SERIE 35
HN35
4 / 8 / 16 Ch 4K Grabadora de vídeo de
red integrada
NVR CON TODAS LAS FUNCIONES
•	 Alta capacidad de decodificación para la visualización y grabación
4K Ultra HD (UHD)
•	 Vea de 1 a 16 canales simultáneamente con reproducción

For More Information:
Honeywell Building Technologies – Security
Mexico: Mexico Av. Santa Fe 94,
Torre A, Piso 1, Col. Zedec,
CP 0121, CDMX, Mexico.
Colombia:
Edificio Punto 99, Carrera 11a.
98-50, Piso 7, Bogota, Colombia.
Tel: 01.800.083.59.25
PEDIDO
MODEL DESCRIPTION
HN35040100 Admite 4 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 0 TB, 1SATA
HN35040101 Admite 4 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 1 TB, 1SATA
HN35040102 Admite 4 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 2 TB, 1SATA
HN35040104 Admite 4 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 4 TB, 1SATA
HN35040106 Admite 4 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 6 TB, 1SATA
HN35040108 Admite 4 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 8 TB, 1SATA
HN35040110 Admite 4 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 4 canales POE, Cifrado de transmisión, 10 TB, 1SATA
HN35080200 Admite 8 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 0 TB, 2SATA
HN35080202 Admite 8 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 2 TB, 2SATA
HN35080204 Admite 8 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 4 TB, 2SATA
HN35080208 Admite 8 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 8 TB, 2SATA
HN35080210 Admite 8 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 10 TB, 2SATA
HN35080216 Admite 8 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 8 canales POE, Cifrado de transmisión, 16 TB, 2SATA
HN35160200 Admite 16 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 0 TB, 2SATA
HN35160204 Admite 16 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 4 TB, 2SATA
HN35160208 Admite 16 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 8 TB, 2SATA
HN35160210 Admite 16 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 10 TB, 2SATA
HN35160216 Admite 16 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 16 TB, 2SATA
HN35160220 Admite 16 canales NVR 4k (8 Mp), H.265/H.264, 16 canales POE, Cifrado de transmisión, 20 TB, 2SATA
BÚSQUEDA DE NÚMERO DE  PARTE
HN35 0 8 02 16
04 = 4 CANALES
08 = 8 CANALES